2025 年 9 月 10 日

各 位

                      会 社 名   Ｚ  Ａ  Ｃ  Ｒ  Ｏ  Ｓ  株  式  会  社

                      代表者名  代表取締役社長  下 田  拓

（コード番号 7917 東証プライム市場）

問合せ先 取締役専務執行役員 管理部門統括

佐 藤 道 彦

TEL. 03₋5804₋4221

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、インドにおける子会社設立を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．設立の理由

 当社は業務用液体容器 CUBITAINER（キュービテーナー）等の製品のインド市場における事

業拡大を目的として、現地での輸入販売・営業・マーケティング活動を担う子会社を設立いたし

ます。

２．設立する子会社の概要

 (1) 名称  ：ZACROS INDIA PVT. LTD. （予定）

(2) 所在地 ：インド ハリヤーナー州 グルグラム（予定）

(3) 事業内容：業務用液体容器 CUBITAINER（キュービテーナー）をはじめとした

当社製品・サービスの販売およびマーケティング

(4) 資本金 ：60 百万 INR（約１億円）

(5) 設立時期：2025 年 12 月（予定）

(6) 営業開始：2026 年 1 月（予定）

なお、上記の新設子会社は当社 99%、当社子会社 ZACROS MALAYSIA SDN. BHD. 1％の出

資により設立される予定です。

３．今後の見通し

本件における当期業績に与える影響は軽微ですが、今後の進捗状況等により、業績に与える影

響が発生すると判断した場合には速やかに開示をいたします。

以上